
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

170 00 Praha 7 - Holešovice 
 

 

Váš dopis zn. 000/0000   

Ze dne 0. 0. 0000   

 Naše zn. 29500/2022-SŽ-OŘ PHA-OVZ  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Ivana Kaplanová  

Telefon + 420 972 224 808  

Mobil + 420 601 367 928  

E-mail ORPHAVZ@spravazeleznic.cz   

    

Datum 11. 08. 2022 

    

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na zakázku 

„Opravy a údržba skalních zářezů u ST OŘ PHA 2022 - 2024“ 

Dodatečná informace č. 1 na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním 

z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č.j. 28488/2022-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze 
dne 03. 08. 2022. 

Dotaz: 

V bodě č. 18.1 Výzvy uvádíte požadavek na předložení přehledu technických zařízení, které 

bude mít dodavatel při plnění dílčích veřejných zakázek uzavřených na základě rámcové 

dohody k dispozici. Z předloženého přehledu musí plynout, že dodavatel bude mít při plnění 

k dispozici následující zařízení: 

 

Zařízení: 
Počet 
kusů: 

Požadované 
technické 
parametry (např. 
minimální výkon) 

Řídí se SŽ PO-08/2022   
GŘ 

(prozatimně) 

Dvoucestné vozidlo (bagr) 2 ks Výkon min. 80 KW 
Ne 

 

 

Požadavek na minimální výkon 80 kW se nám jeví jako diskriminační parametr a v příloze 

přikládáme stanovisko výrobce dvoucestných vozidel. 

Tímto žádáme o odstranění uvedeného parametru.  

Odpověď: 

Na základě vzneseného dotazu se zadavatel rozhodl upravit technickou kvalifikaci v předmětu 

veřejné zakázky. Čl. 18 DALŠÍ PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ RÁMCOVÉ DOHODY v bodě 18.1 

odrážka 2. Výzvy se mění takto:   

Původní znění:  

Zařízení: 
Počet 
kusů: 

Požadované technické 
parametry (např. 
minimální výkon) 

Řídí se SŽ 

PO-08/2022 
GŘ 

(prozatimní) 

Dvoucestné vozidlo (bagr) 2 ks Výkon min. 80 KW ne 

 

 

 

 

 



  

 
 

2/2    
 

Nové znění:  

Zařízení: 
Počet 
kusů: 

Řídí se SŽ 

PO-08/2022 
GŘ 

(prozatimní) 

Dvoucestné vozidlo (bagr) 2 ks ne 

 

Zadavatel tedy tímto nepožaduje prokázání minimálního technického parametru u 

dvoucestného vozidla (bagru).  

 

Současně s uvedenou změnou došlo k úpravě přílohy č. 10 Výzvy k podání nabídky – Přehled 

technických zařízení, kdy byl odstraněn sloupec „Technický parametr“. Opravená uvedená příloha 

je přílohou této dodatečné informace.  

 
Z důvodu vytvoření dostatečného prostoru pro zpracování nabídek uchazeči, rozhodl zadavatel 
o změně v článku 8 LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK v bodě 8.1: 
 
Původní termín:   
Nabídky musí být podány nejpozději do 24. 08. 2022 do 09:00 hodin. 
 
Nový termín:  
Nabídky musí být podány nejpozději do 01. 09. 2022 do 7:00 hodin. 
 
 

Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti.  
 

 

 

 

Ing. Pavel Stejskal, v. r. 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastní ředitelství Praha 

 

 

 

 

 

Za správnost: 

 

 

 

Příloha č. 1 - Příloha 10 ZD - Přehled technických zařízení 


		2022-08-11T12:16:14+0200
	Bc. Lenka Černá




